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Szkolenie online: 

Tarcza antykryzysowa - pakiet osłonowy dla pracodawców i pracowników

Terminy i miejsce:

Program

W trakcie szkolenia online zostaną przedstawione szczegóły pakietu osłonowego, a w szczególności nowe rozwiązania
prawne dotyczące:

zasiłków opiekuńczych, w tym należnych w związku z opieką nad dziećmi niepełnosprawnymi,

świadczeń przysługujących pracownikom w związku z objęciem ich kwarantanną,

czasu pracy, możliwości zmiany jego systemów i rozkładów oraz ograniczenia wymiaru czasu pracy,

zasad zmiany wysokości wynagrodzeń za pracę, wypłaty świadczeń z tytułu przestoju ekonomicznego, zasad
uzyskania dofinansowania do wynagrodzeń, a także zasad wypłaty świadczeń dla osób zatrudnionych na umowach
cywilnoprawnych,

zawieszenia, na czas ogłoszenia stanu epidemii obowiązku przeprowadzania badań profilaktycznych,

okresu ważności orzeczeń o niepełnosprawności,

organizacji pracy pracowników młodocianych oraz refundacji wynagrodzeń za czas zwolnienia z obowiązku
świadczenia pracy.

zwolnienia ze składek ZUS na 3 miesiące samozatrudnionych, zleceniobiorców oraz mikrofirm do 9 zatrudnionych.

Prelegenci
dr Anna Sokołowska

Ekspert Centrum Pomocy Profesjonalisty Doradztwo Kadrowe. Prawnik, ekspert z zakresu prawa pracy, w tym
bezpieczeństwa i higieny pracy oraz ubezpieczeń społecznych. Posiada 20 letnie doświadczenie w zakresie prawa pracy.
Swoje doświadczenie zdobywała zajmując się w ramach pracy zawodowej pracami o charakterze opiniodawczym,
legislacyjnym oraz nadzorczym nad działalnością kontrolną inspektorów pracy. Koordynator i uczestnik projektów
krajowych i międzynarodowych oraz kampanii społecznych w obszarze ochrony pracy. Wykładowca na uczelniach
wyższych, recenzent publikacji i prac dyplomowych, trener i doradca w zakresie stosowania przepisów prawa pracy i
ubezpieczeń społecznych, autor publikacji oraz uczestnik konferencji związanych ze stosowaniem przepisów prawa pracy w
praktyce. Absolwentka Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego oraz Wyższej Szkoły Zarządzania i
Prawa w Warszawie. Ukończyła Instytut Nauk Prawnych Polskiej Akademii Nauk oraz w 2000 r. złożyła egzamin
państwowy i otrzymała uprawnienia inspektora pracy.

 

 

 



Kontakt w sprawie szkolenia:
Magdalena Karasek, magdalena.karasek@wolterskluwer.com


